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Agresja kobiet widnieje jako owoc feminizmu, czyli wywyższenia
kobiet nawet tam gdzie nie są od mężczyzn lepsze, bardziej
rozsądne,  wydajne  czy  też  inteligentne.  Za  to  feminizm
przyniósł bardzo łagodne traktowanie kobiet, nawet tych, które
są zaburzone i szkodliwe społecznie, które starają się udawać
tą negatywną część męskości, w tym agresję.

„Nie tykaj mnie, nie krytykuj, gdy jestem kobietą, bo będziesz
seksistą, szowinistą i mizoginem, a Twoje wywody na temat mnie
będą śmieszne i będę życzyła Ci najgorszego. Nie masz żadnego
prawa mieć jakiekolwiek negatywne, mimo że obiektywne zdanie
na  temat  mnie,  kobiety,  ideału  który  jest  gatunkiem  pod
bezgraniczną ochroną i należy mu się uwaga, pomoc, przywileje
oraz dowartościowywanie. Tobie nie, Ty musisz udowodnić swoją
męskość i radzić sobie z przeciwnościami, w tym ze mną, moją
krytyką, nie okazując zbędnych emocji. Jeśli coś pójdzie nie
po mojej myśli, nie zrobisz tego czego chcę to się zemszczę i
doznasz  dużo  większej  krzywdy  niż  którą  mi  spowodowałeś.
Odejdę z błahego powodu, będę miała kaprysy, będę kładła kłody
pod nogi i będę pragnęła dwóch sprzecznych ze sobą potrzeb,
abyś czuł się kimś wybrakowanym. Ja kobieta powinnam być w
centrum uwagi i mnie powinieneś wysłuchiwać, a także wspierać.
Rzekłam  ja,  Twój  psychiczny  kat,  pozujący  wiele  lat  na
dobroduszną i wrażliwą osobę, z pięknym i jakże sztucznym
uśmiechem  na  ustach  wcale  nie  zdradzającym  sympatycznego
usposobienia.”

Najpierw zapoznajmy się z badaniami agresji kobiet w związkach
opublikowanym przez portal MedicalXpress.com i Telegraph.co.uk
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Agresja  kobiet  wobec  kobiet  i
agresja kobiet wobec mężczyzn
Jeśli chodzi o kobiecą rywalizację z kobietami najlepiej gdyby
wypowiadały się na ten temat kobiety, kiedy w ich przypadku
nie bez powodu mówi się, że kobiety rozumieją siebie, dlatego
się  wzajemnie  nienawidzą.  Łatki  fałszywych,  kontrolujących,
nielojalnych i marnych kierowników to łatki przypisywane przez
kobiety innym kobietom!

Mężczyźni  dzięki  moim  artykułom  też  zaczynają  kobiety
rozumieć, przez co mogą skrupulatniej wybierać partnerki, mogą
uniknąć zafałszowania ojcostwa, czy uniknąć niesprawiedliwych
konsekwencji  z  tytułu  rozwodów,  ponieważ  kobiety  dzisiaj
bardzo chętnie je inicjują (2/3 przypadków i ta tendencja
rośnie). Mężczyźni mogą też być szczęśliwsi i nie czuć się
winnymi, gdy ich słodka, cicha myszka nagle staje się takim
dużym, wrzeszczącym bachorem, choć przypominającego panterę z
wysuniętymi kłami i długimi pazurami, by nie tylko w akcie
seksualnym drapać plecy, ale też pokazać, że agresja kobiet w
relacjach, które uznają za partnerskie to nie jest mit, to nie
są wyjątki, a coraz bardziej powszechne zachowanie. To nie
jest dominacja z klasą, czyli prezentowaniem swojej wysokiej
wartości,  oddania,  poświęcenia  i  czynów  dla  drugiego
człowieka,  a  władzy  wymuszonej  na  podstawie  taktyk
manipulacyjnych  i  agresji  psychicznej.

Na końcu tekstu omówię tekst z „Gazety Krakowskiej” o agresji
kobiet, który skłania do przemyśleń. Nie zgodzę się głównie z
jednym aspektem tego badania, które wspomina, że kobiety są
bardziej  łagodne  dla  wszystkich  mężczyzn.  Niejednokrotnie
wykazaliśmy,  że  dzięki  obecnemu  wychowaniu  (systemowi)  są
coraz bardziej egoistyczne, pretensjonalne i mają zbyt wysokie
mniemanie  o  sobie  (zjawisko  nazwane  „księżniczkowaniem”),
aroganckie, krzykliwe, nieznośne, wiecznie niezadowolone, czy
niewspierające. Dobrze wiemy, że kobiety w warunkach domowych,
kiedy mężczyzna jest zdominowany potrafią bezkarnie stosować
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przemoc psychiczną, podobną jaką kobiety stosują wobec innych
kobiet. Na dodatek próbują na mężczyzn oddziaływać pasywno-
agresywnymi  zachowaniami[2],  obrażaniem  się,  robieniem  z
siebie  ofiary,  wzbudzaniem  poczucia  winy  (mężczyzna  zawsze
jest  winny  wszystkiemu  co  złe),  szantażami,  groźbami,
przypisywaniem sobie męskich zasług, poniżaniem męskiego ego,
czy też tresowaniem dystrybucją seksu. Przemoc domowa kobiet
wobec  mężczyzn  w  przeróżnych  sferach  życia  jest  bardziej
długotrwałą i szkodliwą (metoda na gotowaną żabę, dlatego NIE
ODCHODZI SIĘ OD TAKIEJ OSOBY OD RAZU), ponieważ podczas życia
razem można poznać wszystkie wady i słabości, których można
się czepiać, albo które można tym czepialstwem sprowokować do
osiągania swojej wyższej pozycji. Kobiety mają na tyle dobrą
pamięć, by pamiętać wszystkie męskie wpadki i bolączki, każde
słowo, aby wyciągać je, przekręcać kontekst i wypominać przy
każdej  kłótni  którą  przegrywają  na  argumenty  rzeczowe.  O
prawie,  które  chroni  kobiety  w  rodzinie  i  związkach,  a
dyskryminuje mężczyzn nawet nie wspomnę – tutaj odsyłam


